
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Rynholec 
Sídlo Janáčkova 1225, 271 01 Nové Strašecí 
Den a číslo registrace 19. 12. 2002; ŽP 206/1 - 969/02/04 
Identifikační číslo osoby HS 47014407 

Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Stanislav Hajný, Janáčkova 1225, 271 01 Nové Strašecí 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Jiří Hamouz, Mlýnská 159, 271 01 Ruda 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Vít  Ešner, V Chaloupkách č. 48, 270 61 Lány 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   

Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Hranice honitby začíná na křižovatce silnic č. 6 Praha – Karlovy Vary a č. 236 Stochov – Lány, 
pokračuje po silnici č. 236 k obci Lány, kterou po okraji zastavěné části obchází až k silnici č 
236 Lány – Křivoklát. Odtud po silnici k hájovně Vašírovská Lísa a podél zdi Fürsterberského 
panství k hájovně Hořkovec. Odtud po místní cestě severním směrem k el. přípojce a po ní 
k potoku. Odtud tvoří hranici potok až na konec luk nad Pilským rybníkem, kde se lomí 
v západním směru na okraj polí a po rozhraní luk a polí až k plotu školky a podél plotu na cestu 
okolo lesa ve směru severním až k hájovně Pátecká Lísa a podél zdi na okraj Strašeckého lesíka, 
kde se lomí východním směrem a po polní cestě přes nechráněný železniční přejezd po polní 
cestě k Inpru, kde přetíná kolmo silnici č. 237 Nové Strašecí – Rakovník. Od silnice č. 237 
z Nového Strašecí do Rakovníka jihovýchodním směrem po hranici polí a luk až k hrázi 
Podhorního rybníka II. Od Podhorního rybníka II na rozcestí u maringotek „U Šrámů“ na cestu 
Pecínov – Ruda. Po této cestě okolo pejskařů pod drážní podjezd a okolo zastavěné části 



Pecínova a Nového Strašecí na silnici č. 6, kterou kolmo překračuje ve východním směru a po 
cestě vede až ke stochovskému vodojemu, kde se lomí jižním směrem, topolovou alejí a podél 
fotbalového hřiště a garáží kolmo k železniční trati Praha – Cheb a podél této trati ve směru 
východním k obci Slovanka, kde na křižovatce silnice č. 6 a 236 končí. 


